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Структура на приходи по дејности

Биланс на состојба

ЕМБС: 07447680    
Целосно име: Друштво за спортски дејности РАКОМЕТЕН КЛУБ ГОЛДЕН АРТ
- КЛ7 Скопје АД Скопје
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

2593
- 94.11 - Дејности на деловни организации и
организации на работодавци врз база на
зачленување

8.751.816,00    

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година
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на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 122.912,00   725,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 2.969,00   0,00

47 - - Побарувања од купувачи 2.969,00   0,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 119.943,00   725,00

60 - - Парични средства 119.943,00   725,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 122.912,00   725,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

-3.545.962,00   -219.845,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 963.985,00   963.985,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 1.277.534,00   0,00

78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 3.232.413,00   1.183.830,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 3.668.874,00   220.570,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108) 3.668.874,00   220.570,00
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Биланс на успех

97 - - Обврски спрема добавувачи 93.138,00   51.113,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на плата
и на надомести на плати 12.236,00   12.277,00

100 - - Обврски кон вработените 25.000,00   25.000,00

104 - - Обврски по заеми и кредити 3.538.500,00   132.180,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

122.912,00   725,00
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201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 8.751.816,00   5.889.500,00

202 - - Приходи од продажба 50.036,00   0,00

203 - - Останати приходи 8.701.780,00   5.889.500,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 11.984.113,00   7.173.256,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 551.499,00   126.581,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 1.557.565,00   1.614.661,00

212 - - Останати трошоци од работењето 9.428.361,00   4.955.496,00

213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217) 446.688,00   466.518,00

214 - - Плати и надоместоци на плата (нето) 300.000,00   453.770,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата 21.612,00   0,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување 125.076,00   0,00

217 - - Останати трошоци за вработените 0,00   12.748,00

222 - - Останати расходи од работењето 0,00   10.000,00

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 0,00   100.000,00

229 - - Приходи од вложувања во неповрзани друштва 0,00   100.000,00

234 - - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ
(235+239+240+241+242+243) 116,00   74,00

239 - - Расходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва 56,00   74,00

240 - - Расходи по основ на курсни разлики од работење
со неповрзани друштва 60,00   0,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 3.232.413,00   1.183.830,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248) 3.232.413,00   1.183.830,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 3.232.413,00   1.183.830,00
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Државна евиденција

(251+252-253+254)

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

1,00   1,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00

270 - - Загуба за годината 3.232.413,00   1.183.830,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 3.232.413,00   1.183.830,00

Ознака за
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Потпишано од:

Aleksandar Nikolovski

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.


